
 

 

Tiihalan vesiosuuskunta    
 

KERTOMUS TOIMINNASTA KAUDELTA 1.1.2025 – 31.12.2025 
 

 

1 YLEISTÄ 
Osuuskunnan toimintakaudella hoidettiin verkostossa ilmenneitä korjaustarpeita sekä uusittiin 50 

teknisen käyttöiän ylittäneitä vesimittaria. 

Osuuskuntaan liittyi yksi uusi jäsen, jolle rakennettiin vesi- ja jätevesiliittymä. Neljä jäsentä myi 

kiinteistönsä liittymineen ja uudet omistajan hakivat osuuskunnan sääntöjen 23§ mukaista 

osuuden siirtoa. Em. siirrot ja siirtoihin liittyvät jäsenhakemukset hyväksyttiin hallituksen 

toimesta. 

Vuoden lopussa osuuskuntaan on liitetty 8 yksittäistä vesiliittymää, 5 yksittäistä jätevesiliittymä ja 

4 liittymisvalmiutta sekä 62 puhdasvesi- & jätevesiliittymää. 

 

2 HALLINTO 
 

2.1 OSUUSKUNTAKOKOUS 
Osuuskuntakokous pidettiin 17.5.2025 Malm Areenalla Kangasalla. Kokouksessa oli mukana 11 

jäsentä ja asioina käsiteltiin mm. edellisen kauden tilinpäätös, tuloslaskelma ja tase, 

toimintakertomus sekä talousarvio. 

 

2.2 HALLITUS 
Osuuskuntakokous valitsi hallitukseen 3 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä.  

Hallituksen kokoonpano ei muuttunut vaan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Lauri Järvinen, Erkka 

Niemi ja Juha Rintala sekä varajäseniksi Miika Silenius, Risto Koivisto ja Ilkka Tamminen. Hallitus 

järjestäytyi ja valitsi puheenjohtajaksi Lauri Järvisen ja sihteeriksi sekä talousasioista vastaavaksi 

Erkka Niemen. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 5 kertaa. 

 

2.3 TILINTARKASTAJAT 
Tilintarkastajana toimi HT Janne Rossi ja varatilintarkastajana Jarno Kuusisto Talousvahvistus  

Oy:stä. 

 

3 TALOUS 
Tilikauden liikevaihto oli 39 872,53 euroa ja tilikauden tulos -4 545,41 euroa. Hallitus esittää, että 

alijäämä siirretään voitto- ja tappiotilille.  

Osuuskunnan hyvästä taloudellisesta tilanteesta johtuen kulutus- ja perusmaksut sekä 

liittymismaksut voitiin pitää yleisestä kustannustason noususta huolimatta lähes ennallaan, 

ainoastaan jäteveden kulutusmaksua korotettiin 4,5%. 

Osuuskunnalla ei ole toimitusjohtajaa ja kokouspalkkioina on maksettu kokouksissa paikalla 

olleille hallituksen puheenjohtajalle ja sihteerille osuuskuntakokouksen hyväksymä 400 euroa/ 

kokous sekä jäsenille 200 euroa/ kokous. 

 

 

Kangasalla 2.3.2026 

 

 

Lauri Järvinen      Erkka Niemi                          Juha Rintala 


